PROGRAMME : FORAGE AU DIAMANT (5253) DEP

SECTEUR 15

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

260531

260543

260551

260564

260572

260583

260593

260606

260618

260628

260631

260323
260723

260434
260784

260353
260804

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5253 (pP. 1)
MISE A JOUR 2021-05-01



