

PROGRAMME : FORAGE AU DIAMANT (5253) DEP**SECTEUR 15**

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
260531	—	—	—	
260543	260323 260723	—	—	
260551	260434 260784	—	—	
260564	—	—	—	
260572	260353 260804	—	—	
260583	—	—	—	
260593	—	—	—	
260606	—	—	—	
260618	—	—	—	
260628	—	—	—	
260631	—	—	—	